



سوار بر اژدها!

به نظر می رسد طارمی حالا به جایگاهی در پورتو رسیده که تصور تیم بدون او، تقریباً محال شده است

هفته، خطوط دفاعی را به مرز نابودی می کشاند. مهاجم کاملی که هم روی هواعالی نشان می دهد و هم روی زمین درخشان بازی می کند؛ بازیکنی که خوب گل می زند، خوب پنالتی می گیرد و خوب بازی می کند اما مهم ترین ویژگی اش شاید در خدمت تیم بودن است. طارمی اصلاً برای خودش فوتبال بازی نمی کند و این اواخر به یک بازیکن کاملاً تیمی تبدیل شده است؛ خلعتی که در تیم ملی و به خصوص زیر نظر کی روش، حتی آشکارتر هم می شود. چرا که کارلوس معمولاً از مهدی یک بازیکن دوتنده در کنارها با قابلیت پرس نمود دقیقه های تیم های حریف می سازد. جام جهانی قبلی برای این ستاره، با اشک های بندیدماندن به خاطر از دست دادن یک موقعیت عالی مقابل پرتغال تمام شد. حالا اما طارمی دوباره به جام جهانی حمله می کند و این بار در انتظار پاسان بهتری خواهد بود. او در لباس پورتو، به یک ستاره بی رحم و شگفت انگیز تبدیل شده است؛ بازیکنی که حالا دیگر اعتمادبهنفس زیادی دارد و موقعیت های گلزنی را به راحتی از دست نمی دهد. مهدی یک ستاره در کلاس جهانی است؛ اژدهایی که هر هفته هواداران پورتو را سرگرم می کند. او هنوز ۲۰۲۲ ماجراجویی بزرگ در ادامه امسال خواهد داشت؛ اول درخشیدن در جام جهانی و سپس تداوم بخشیدن به رکورد گلزنی در لیگ قهرمانان اروپا. ۲۰۲۲ می تواند رویایی ترین سال زندگی این ستاره باشد.



هشتمین برد این فصل پورتو با درخشش دوباره مهدی طارمی به دست آمد؛ بازیکنی که تا آخرین لحظات در زمین مسابقه حضور داشت و با زدن یک گل، بهترین بازیکن زمین مسابقه شد. گلزنی در این مسابقه برای مهدی، اهمیت بسیار زیادی داشت؛ چرا که او در ۴ مسابقه آخرش در لیگ پرتغال، هیچ گلی به ثمر نرسانده بود و حالا در بهترین زمان از این طلسم عبور کرد. به نظر می رسد مهدی حالا به جایگاهی در پورتو رسیده که تصور تیم بدون او، تقریباً محال شده است. طارمی در لیگ قهرمانان نیز نمایش های خیره کننده ای با لباس این باشگاه داشت. پورتو در تنها مسابقه این فصل لیگ قهرمانان بدون مهدی طارمی، روبه روی بروژ تحقیر شد اما در دیدار برگشت با حضور همین ستاره، توانست از این حریف انتقام بگیرد. زدن ۵ گل در ۵ بازی لیگ قهرمانان، فرم فوق العاده طارمی را نمایان می کند. در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان، فقط صلاح و کیلیان امباپه بیشتر از مهدی طارمی گل زده اند و این دو نفر نیز فاصله زیادی با ستاره ایرانی باشگاه پورتو ندارند. طارمی درست به اندازه رالیگ هالند در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان گل زده و عطش حارک العاده ای برای درخشیدن در این جام را به تصویر کشیده است. او مرد مهار نشدنی این روزهای پورتو به شمار می رود؛ ستاره ای که حالا در بهترین فرم خودش را به جام جهانی ۲۰۲۲ خواهد رساند. مهدی طارمی، یک اژدهای واقعی است؛ بازیکنی که هر



جای لوا خالی نیست

بایرن با چوپومو تینگ از بارسلونای لواندوفسکی و منچستر سیتی هالند و پاریس پرستاره گلزن تر است

می گوید: «فقط روی بایرن و در زمان حاضر تمرکز کرده ام. من خیلی خیلی خوشحالم و می توانم خودم را برای مدت زمانی طولانی در اینجا تصور کنم.» بایرن تا به اینجا ۴۱ گل در این فصل لیگ زده، هیچ تیمی در ۵ لیگ معتبر به اندازه بایرن موفق به گلزنی نشده؛ حتی منچستر سیتی که هالند را در اختیار دارد (۳۹ گل) و پاری سن ژرمن با آن همه ستاره و مثلث تیمار - مسی - امباپه (۳۶ گل). ناگلزمان درباره چوپو گفت: «او همیشه این توانایی ها را دارد، اما در ماه های گذشته مصدومیت هایی داشت، کووید و جام آفریقا هم او را از رتبه انداختند. وقتی که آماده است، می دانیم که چه کیفیتی دارد، بنابراین منتعجب نشده ام. برای من چنین عملکردهایی تعبات طبیعی آمادگی او هستند.» در بایرن همه از بازگشت نویر خوشحال شدند. دروازه بان آلمانی مدتی مصدوم بود و سپس فاش کرد که ۳ بار به خاطر سرطان پوست، تن به جراحی داده. حالا بازگشت او و به قول ناگلزمان، همه خوشحال شده اند. با اعلام باشگاه، آلفونسو دیویس به دلیل کشیدگی همسترینگ آ بازی آینده مقابل وردربرمن و شالکه راز دست می دهد. حضور دیویس در جام جهانی در خطر نیست، توماس مولر می تواند مقابل شالکه برگردد. بازی با وردربرمن برای او زود است.



در حالی که لواندوفسکی بیشتر گل های این فصل بارسلونا را به ثمر رسانده (۱۸ گل و ۴ پاس گل) و روی ۵۵ درصد گل های تیم جدیدش تأثیر مستقیم گذاشته، پیش بینی می شد بایرن مونیخ با رفتن او از لحاظ نتیجه گیری و گلزنی دچار مشکل می شود که نشد. در ابتدای فصل وظیفه گلزنی بین بازیکنانی مثل مانه، سانه، گنبری، موسیالا و دیگران تقسیم شده بود اما حالا کم کم ماشین جدید گلزنی باواریایی ها وارد اتوبان شده و مجال خودنمایی به بقیه ماشین ها نمی دهد. از یک ماکسیم چوپومو تینگ که حسابی روی دور گلزنی افتاده، در برد ۳ بر ۲ در زمین هرتابرلین هم گل زد. این مهاجم ۳۳ ساله کامرونی در فصل ۲۳-۲۰۲۲، هر گاه در ترکیب ثابت بایرن مونیخ به میدان رفته، موفق عمل کرده است. او در این فصل بوندس لیگا در ۳۱ درصد دقیق بازی ها از ابتدا در ترکیب قرار گرفته و در ۳۲ درصد دقیق ممکن به میدان رفته و توانسته روی ۱۷ درصد گل های تیم تأثیر مستقیم بگذارد؛ ۵ گل و ۲ پاس گل در ۸ مسابقه و هر ۷۶ دقیقه یک گل. او ۴ بار در لیگ قهرمانان به میدان رفته و ۳ گل زده؛ هر ۷۶ دقیقه یک گل و ۲ بار هم در جام حذفی بازی کرده که ۳ گل و یک پاس گل به نامش ثبت شده است. بایرن مطمئن است که به زودی با او تمدیدی می کند اما شاید درخشش اخیرش درهای خروج به باشگاهی دیگر با درآوردن بالاتر را به روی این بازیکن باز کند. خودش زمین خودش باخت.



بیل با قهرمانی می آید

گرت بیل با اینکه در تیم جدیدش در آمریکا تنها ۲ بار از ابتدا در ترکیب قرار گرفته و بیشتر بازی ها را طبق معمول از دست داده، باعث قهرمانی لس آنجلس اف سی در MLS شد. تیم او در دیدار مقابل فیلالدیا یونیون تا دقیقه پایانی از حریف عقب بود تا اینکه شاهزاده ولزی وارد زمین شد. بیل که در نیمه اول وقت اضافی به میدان آمد، توانست در دقیقه ۱۲۰+۸ گل سوم LAFC را به ثمر برساند و تیمش را از شکست نجات دهد. در ضربات پنالتی لس آنجلس اف سی به نخستین قهرمانی اش در این رقابت ها دست یافت. بیل معمولاً برای تیم ملی ولز مصدوم نیست. او حالا با آمادگی کامل برای شرکت در مسابقات جام جهانی به قطر می آید و تیمش یکی از حریفان ایران است. او با این تیم در آمریکا دو گانه کسب کرد.



بهترین نیجرهای تاریخ

با گلزنی ویکتور اوسیمن، مهاجم تیم ناپولی در دیدار مقابل آتالانتا که منجر به ادامه رقابت های این فصل لیگ قهرمانان، فقط صلاح و کیلیان امباپه بیشتر از مهدی طارمی گل زده اند و این دو نفر نیز فاصله زیادی با ستاره ایرانی باشگاه پورتو ندارند. طارمی درست به اندازه رالیگ هالند در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان گل زده و عطش حارک العاده ای برای درخشیدن در این جام را به تصویر کشیده است. او مرد مهار نشدنی این روزهای پورتو به شمار می رود؛ ستاره ای که حالا در بهترین فرم خودش را به جام جهانی ۲۰۲۲ خواهد رساند. مهدی طارمی، یک اژدهای واقعی است؛ بازیکنی که هر



جمع اسپانیایی ها جمع شد

بعد از اونای امری که قرار دادش را با ویرتال فسخ کرد و به استون ویلا پیوست، حالا نوبت به لوپتگی است که پس از اخراج از سویا با یک تیم لیگ برتری قرارداد ببندد و در کنار امری، گواردیولا و آرتا لیگ را اسپانیایی تر سازد. هم اکنون یک پنجم تیم های حاضر در لیگ برتر سرمربی اسپانیایی دارند. جولن لوپتگی به عنوان سرمربی جدید ولورهمپتون انتخاب شده است. او کار خود را از دوشنبه آینده آغاز می کند و به این ترتیب، نخستین بازی او به بعد از جام جهانی ماکول می شود. ولوز که ماه قبل با برونو لازه قطع همکاری کرده بود، با ۱۰ امتیاز در رده نوزدهم جدول لیگ برتر قرار دارد و پریش به برایتون هم در زمین خودش باخت.



پیکه رفت، مسی می آید؟

در شب باشکوه و اشک بار نوکمپ خیلی ها هم خوشحال بودند

پیکه در دقیقه ۸۳ بازی با المرسیا از زمین بیرون رفت. این یک لحظه تاریخی بود، چون آخرین بازی عمر این بازیکن در ورزشگاه نوکمپ رقم خورد. حالا هم خودش و هم هوادارانی که تا ۲ روز قبل به او فحش می دادند، به پهنای صورت اشک می ریختند. حالا هم خودش راحت شده بود، هم بارسا. مسئولان باشگاه و همینطور سرمربی تیم با اینکه خودشان را غمگین و متأسف نشان می دادند که دل شان خوشحال بودند، چون با بازنگشتن این بازیکن هم صرفه جویی کلانی در هزینه های جاری باشگاه صورت می گرفت و جلوی ۳۰ میلیون یورو دستمزد این فصل و معوقه او گرفته می شد و هم زاوی می توانست با عبور از قوانین سختگیرانه فیفا مالی در لالیگا اقدام به یک خرید در نقل و انتقالات زمستانی کند. حتی شنیده شده که این خداحافظی می تواند بازگشت لیونل مسی به بارسا را تسریع کند. مسی اعلام کرده که تا جام جهانی در برآورد پندهاش تصمیمی نمی گیرد. پاریس می خواهد قراردادش را تمدید کند و بارسا می خواهد او را برگرداند و دیوید بکام برای حضور این ستاره در تیم اینتر مایامی با او صحبت کرده. یکی از موانع موجود بر سر بازگشت مسی به نوکمپ حضور پیکه بود. از زمان جدایی این آرژانتینی رابطه بین بازیکن به هم خورده بود. انتشار گزارشی در خصوص جلسه پیکه و لاپورتا در زمان جدایی مسی یکی از دلایل اصلی این ماجرا به حساب می آید. بر اساس اخبار منتشر شده پیکه در این جلسه به مدیر باشگاه اطمینان می دهد که در صورت جدایی ستاره آرژانتینی، مشکلی در رختکن به وجود نمی آید. با این حال، مسی تجربه های بدی از برخورد مدیریت بارسا دارد. اگر او بخواند برگردد، مدیران باشگاه باید چیزهای زیادی برای او تضمین کنند. با رفتن پیکه و به احتمال زیاد بوسکس، مسی حداقل می تواند به حرف های لاپورتا گوش دهد.

مثل پوپول

برنامه ضعیف

جانشین آقای شماره ۳

بازگشتی در کار خواهد بود

همه بلیت های نوکمپ برای این بازی کم اهمیت که با تصمیم پیکه مهم شده بود، به فروش رسید. طرح موزائیکی با عنوان «Semp3» به معنای «۳ ابدی» توسط هواداران ایجاد شده بود. بازیکنان با لباسی که عکس و عنوان «۳ ابدی» روی آن نقش بسته بود، گرم کردن پیش از آغاز بازی را انجام دادند. پیش از آغاز بازی، ویدئوی خداحافظی او از اسکوربرد ورزشگاه پخش شد اما خیلی ها معتقد بودند که فیلم مستند این اسطوره می توانست بهتر و با کیفیت تر باشد.

کریستین، مدافع دانمارکی که این فصل به عنوان بازیکن آزاد از جلسه جذب شده، جای پیکه را در دقیق پایانی در ترکیب گرفت. او با افتخار از این اتفاق حرف می زد و در پاسخ به یک خبرنگار که پرسیده بود «تاریخ خواهد نوشت که تو در آخرین بازی پیکه جانشین او بودی» گفت: «شب غم انگیزی است. باید این همایش بزرگ را به پیکه تبریک بگویم. درست است که تفاوت من و پیکه ۱۰ سال است، اما من از کودکی او را دلمش می کنم و او را الگوی خود می دانم. دلم برایش خیلی تنگ خواهد شد.»

پیکه در سخنرانی اش پس از پایان مسابقه بار دیگر وعده داد که برمی گردد. البته بعد از است او در بازی سه شنبه شب این هفته مقابل خیرونا بازی کند اما به زودی جای لاپورتا را خواهد گرفت. او گفت: «بعد از تمام عشقی که در بارسلونا پیدا کردم، خداحافظی هرگز لحظه آسانی نبود اما سرانجام به پایان دوران حرفه ای ام در بارسلونا رسیدم اما من کاملاً متقاعد شده ام که به این باشگاه بازخواهم گشت. همانطور که گفتم به باشگاه بازخواهم گشت. از همه هواداران بارسلونا به خاطر حمایت هایشان در این سال ها تشکر می کنم. من اینجا متولد شدم و اینجا خواهم مرد.»

مسی به قطر می رسد؟

در فاصله ۲ هفته مانده به جام جهانی خیر مصدومیت مسی و غیبت او در فهرست تیم پاری سن ژرمن برای بازی با لورین همه را در شوک فرو برد. این دو زمین مصدومیت این بازیکن در یک ماه اخیر و پس از فیفادی بود. باشگاه پاریسی اعلام کرده که او پس از بازی با لورین به تمرین برمی گردد و جای نگرانی وجود ندارد. مشکل او درد در آسبیل پاست. مصدومیت قبلی در عضله ساق پا بود که باعث شد بازی مقابل رن و پتفیکا را از دست بدهد. گاستون ایدول، خبرنگار TyC درباره این اتفاق نظر دیگری دارد و مدعی است ستاره آرژانتینی به دلیل عفونت از لیست خط خورده: «مسی تا دو سه روز دیگر به تمرینات عادی برمی گردد. مسی به دلیل عفونت خفیف مقابل لورین بازی نکرد. بازیکن هرگز ریسک نمی کند و حال کاپیتان تیم ملی خوب است.»



پیکه یا پوپول؟

پیکه یا پوپول؟ کدام مدافع بهتری بودند؟ پیکه با ۸ لالیگا و پوپول با ۶ لالیگا. پیکه با ۷ کوپا دل ری و پوپول با ۲ کوپا دل ری. پیکه با ۴ لیگ قهرمانان اروپا و پوپول با ۳ لیگ قهرمانان، پیکه با یک یورو و پوپول با یک یورو، پیکه با یک جام جهانی و پوپول با یک جام جهانی، پیکه با ۳۶ جام و پوپول با ۲۵ جام، هر کدام یک بار بهترین بازیکن اسپانیایی فصل لالیگا، پوپول یک بار برنده جایزه بهترین مدافع فصل اروپا و پیکه صفر بار، پیکه با ۵ و پوپول با ۶ بار حضور در تیم منتخب یوفا، پیکه با یک بار و پوپول صفر بار حضور در تیم منتخب یورو، پیکه با ۴ و پوپول ۳ بار حضور در تیم منتخب فیفا، پیکه صفر و پوپول یک بار حضور در تیم منتخب جام جهانی و پیکه ۲ و پوپول ۲ بار حضور در جمع ۳۰ کاندید برای نهایی توپ طلا. پیکه: ۷۶۹ بازی، ۶۳ گل، ۱۷ پاس گل، ۱۳ کارت زرد و ۱۲ کارت قرمز. پوپول: ۷۲۲ بازی، ۲۵ گل، ۱۷ پاس گل، ۱۲ کارت زرد و ۴ کارت قرمز.